
Liebgen Holding ApS

CVR-nr.: 40218661

Byvangen 14
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2025

Guido Liebgen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Liebgen Holding ApS
Byvangen 14
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40218661
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske og udenlandske kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat efter skat på overskud kr. 92.278 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 391.186.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30	-30
Resultat af ordinær primær drift		-30	-30
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		91.924	-64.968
Andre finansielle indtægter		223	329
Øvrige finansielle omkostninger		-33	0
Ordinært resultat før skat		92.084	-64.669
Skat af årets resultat		194	-5
Årets resultat		92.278	-64.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Overført resultat		52.278	-64.674
I alt		92.278	-64.674

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		217.072	125.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		217.072	125.148
Anlægsaktiver i alt		217.072	125.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.802	119.802
Tilgodehavende skat		0	6.000
Tilgodehavender i alt		119.802	125.802
Likvide beholdninger		54.334	50.517
Omsætningsaktiver i alt		174.136	176.319
AKTIVER I ALT		391.208	301.467

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		301.186	248.908
Forslag til udbytte		40.000	0
Egenkapital i alt		391.186	298.908
Skyldig selskabsskat		22	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22	2.559
Gældsforpligtelser i alt		22	2.559
PASSIVER I ALT		391.208	301.467

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret